Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад компенсирующего  вида №1

                                                        ПРИКАЗ

от  ________________                                                               № ____

                                             г.Курганинска

Об утверждении положения

о порядке приема детей на обучение по образовательным программам

дошкольного образования 0в  муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении  детском саду компенсирующего вида № 1

г.

          В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 8 декабря 2020года,

Приказом Министерства просвещения РФ от 31 июля 2020г № 373 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным образовательным программам-образовательным

программам дошкольного образования»,  приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 4 октября 2021г. № 686  о внесении

изменений в приказы Министерства просвещения России от 15 мая 2020г. №

236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования и от 8 сентября 2020г. № 471 «О

внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. №

236»(зарегистрирован в Минюсте России 11 ноября 2021г., регистрационный

№ 65757, приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 23

января 2023г. № 50 « «О внесении изменений в Порядок приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая

2020г. № 236»      приказываю:

1. Утвердить «Положение о порядке приема, перевода, отчисления и

восстановления воспитанников МБДОУ № 1» г. Курганинска с

размещением на официальном сайте Учреждения

https://detskisad1.ucoz.net.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 1                      О,В, Лагошина.

http://www.rg.ru/2014/05/16/poryadok-dok.html#comments

		2023-03-31T09:21:59+0300
	Оксана  Лагошина
	Я являюсь автором этого документа